ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG TRỊ     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……………, ngày ........ tháng ......... năm ........
BẢN CAM KẾT TRONG ĐÀO TẠO

Kính gửi:
Ban giám hiệu Trường CĐSP Quảng Trị

Tôi tên là: .................................................................................................................
Ngày, tháng, năm sinh: ............................................................................................
Số CMND/CCCD: ……………… Ngày cấp: …../…./….. Nơi cấp:……………..

Số điện thoại liên hệ: ………………………………………………………………

Hộ khẩu thường trú: .................................................................................................
Trúng tuyển vào học nghành:......................................... Khoa:...............................
Khoá đào tạo:.................................... Hệ đào tạo:....................................................

Là một sinh viên trúng tuyển vào học tại Trường CĐSP Quảng Trị, tôi xin cam đoan thực hiện tốt các nội dung quy định của nhà trường sau đây:

1. Nghiêm chỉnh chấp hành tốt chính sách của Đảng, pháp luật Nhà nước, các nội quy, quy chế của Bộ, Ngành và Nhà trường đề ra;

2. Ra sức học tập tốt, rèn luyện tốt, đoàn kết tốt, góp phần xây dựng tập thể ngày càng tiến bộ;

3. Thực hiện tốt văn hóa trường học, văn hóa giao thông; không vi phạm các quy tắc về trật tự an toàn giao thông; Tích cực giữ gìn an ninh trật tự trong trường học và nơi cư trú; Không vi phạm các tệ nạn xã hội (ma tuý, mại dâm, trộm cắp, cá độ, rượu chè, cờ bạc...), đồng thời tích cực tham gia tuyên truyền, phát hiện, ngăn chặn và bài trừ các tệ nạn xã hội;

4. Luôn thực hiện tốt nghĩa vụ của người công dân – Sinh viên trong quá trình đào tạo. Không tự ý bỏ học giữa chừng khi chưa có quyết định của Hiệu trưởng;

5. Đóng học phí, lệ phí đầy đủ, đúng kỳ hạn theo quy định (nếu thuộc diện phải đóng). Sinh viên được nhà trường chấp thuận cho ngừng học tạm thời, bảo lưu kết quả phải làm thủ tục trở lại Trường sau khi hết hạn. Nếu tự ý bỏ học không có lý do chính đáng thì phải chịu hoàn toàn trách nhiệm theo quy định hiện hành./.

Người cam đoan

(ký, ghi rõ họ và tên)